

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/kamienny-dywan-bardiglio-pebble-25kg-p-388.html>

Kamienny Dywan - Bardiglio Pebble 25kg



Cena **115,00 zł**

Producent **FHT GAWLIK**

Opis produktu

Kamienny Dywan - Elegancja i Charakter w Jednym

Bardiglio Pebble 25kg - Piękno Naturalnego Kamienia

Kamienny Dywan Bardiglio Pebble 25kg to idealne rozwiązanie dla osób poszukujących podłogi, która łączy w sobie elegancję i charakter naturalnego kamienia. Ten unikalny produkt został stworzony z myślą o tych, którzy pragną stworzyć wyjątkowe wnętrze o niepowtarzalnym uroku.

Piękno Naturalnego Kamienia Bardiglio Pebble 25kg zachwyca naturalnym pięknem kamienia.

Jego kolorystyka obejmuje odcienie szarości, które nadają wnętrzu subtelności i elegancji. Każdy kamień w tej kolekcji charakteryzuje się indywidualnym wzorem i strukturą, co sprawia, że podłoga staje się wyjątkowa i niepowtarzalna.

Trwałość i Odporność Kamienny Dywan Bardiglio Pebble 25kg

To produkt o wyjątkowej trwałości i odporności. Kamień jest odporny na ścieranie, uszkodzenia mechaniczne oraz działanie czynników atmosferycznych. Dzięki temu podłoga utrzymuje swój doskonały stan przez wiele lat, zachowując swoje pierwotne piękno i elegancję.

Wielofunkcyjność i Uniwersalność Bardiglio Pebble 25kg

Doskonale sprawdzi się w różnych pomieszczeniach, zarówno w prywatnych domach, jak i w przestrzeniach komercyjnych. Może być stosowany w salonach, kuchniach, łazienkach, holach czy na zewnątrz budynków. Dzięki swojej wszechstronności i naturalnemu urokowi, kamień ten nadaje wnętrzu niepowtarzalny charakter.

Łatwa i Precyzyjna Instalacja Instalacja Bardiglio Pebble 25kg

Jest łatwa i precyzyjna. Kamienie zostały starannie wyselekcjonowane i przygotowane do ułożenia na równym podłożu. Dzięki temu proces instalacji jest szybki i efektywny. Możesz cieszyć się pięknem i trwałością kamiennej podłogi w krótkim czasie.

Kamienny Dywan Bardiglio Pebble 25kg to doskonały wybór dla tych, którzy pragną połączyć elegancję z naturalnym pięknem kamienia. Ta wyjątkowa podłoga nadaje wnętrzu charakteru i niepowtarzalnego uroku.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Granulacja Kamienia: 2-4mm , 4-7mm